
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130),  art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 i 650) oraz uchwały 
XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz. 2796), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektów uchwał Rady Gminy 
Goleszów w sprawie:

1) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy          
Goleszów;

2) zasad usytuowania na terenie Gminy Goleszów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 
stanowiących załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.

2. Konsultacje rozpoczną się 24 maja 2018 r., a zakończą 30 maja 2018 r.

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów,    ul. 1 Maja 5, 
43-440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl.

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest inspektor ds. dowodów 
osobistych Janina Smolik, tel. 33 479 05 10 wew. 47.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. dowodów osobistych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.81.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 maja 2018 r.

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Goleszów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Goleszów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych stanowiąc, że miejsca te mogą być położone w odległości nie mniejszej niż 30 metrów od szkół, 
przedszkoli oraz obiektów kultu religijnego.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona będzie traktem komunikacyjnym od wejścia głównego do 
punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do wejścia głównego do obiektu chronionego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

1) Brak treści przypisu

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.81.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 maja 2018 r.

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Goleszów

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Goleszów dla:

1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na 50;

2) napojów alkoholowych powyżej  4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) na 45;

3) napojów alkoholowych powyżej  18% zawartości alkoholu na 45.

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Goleszów 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 60.

3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Goleszów 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 80.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

1) Brak treści przypisu

Podpisany Strona 1




